



СОЛОНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

08.02.2017

с.м.т. Солоне

№Р-47/0/226-17

Про внесення змін до Регламенту
Солонянської районної
державної адміністрації

На виконання законів України „Про місцеві державні адміністрації”, „Про державну службу», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 грудня 1999 року №2263 „Про затвердження Типового регламенту місцевої державної адміністрації (зі змінами та доповненнями)», розпорядження голови Солонянської райдержадміністрації від 09.06.2016 року № Р-172/0/226-16 «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 01.06.2016 № Р- 162/0/226-16 «Про затвердження структури Солонянської районної державної адміністрації»:

1. Внести зміни до Регламенту Солонянської районної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 11.02.2016 року № Р - 40/0/226-16, що додається.

2. Організацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на керівника апарату райдержадміністрації, контроль - залишаю за собою.

Голова райдержадміністрації

І.В.ХРИШКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження
голови райдержадміністрації
:08.02.2017 № Р-47/0/226-17

Зміни, що вносяться до Регламенту Солонянської районної державної адміністрації

1. У Регламенті Солонянської районної державної адміністрації, затвердженому розпорядженням голови Солонянської райдержадміністрації від 11 лютого 2016 року № Р-40/0/226-16:

1) У абзаці 1 пункту 10.6 слова: «сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

2) У пункті 11.5 слова: «до сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головному спеціалістові з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

3) У пункті 11.6 слова: «Сектор організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «Головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

4) У пункті 11.7 слова: «завідувач сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

5) У пункті 12.3 слова: «до сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головному спеціалістові з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

6) У пункті 12.4 слова: «Сектор організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «Головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

7) У пункті 12.5 слова: «завідувач сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

8) У пункті 83 слова: «сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

9) У абзаці 3 та 4 пункту 94 слова: «Сектор організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «Головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

10) У пункті 97 слова: «сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»; слова: «відділом діловодства і контролю райдержадміністрації» замінити словами: «сектором діловодства і контролю райдержадміністрації»;

11) У абзаці 1 пункту 99 слова: «сектор організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

12) У абзаці 1 пункту 103 слова: «сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

13) У абзаці 1 пункту 145 слова: «Сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «Головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

14) У пункті 147 слова: «сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

15) У абзацах 1 та 2 пункту 148 слова: « до сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головному спеціалістові з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

16) У пункті 149 слова: «сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

17) У абзацах 1 та 2 пункту 152 слова: «до сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головному спеціалістові з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

18) У пункті 154.1 слова: «сектор організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінити словами: «головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

19) У пункті 154.2 слова: «сектор організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «головний спеціаліст з питань персоналу райдержадміністрації»;

20) У пункту 154.4 слова: «головний спеціаліст сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «головний спеціаліст з питань персоналу райдержадміністрації»;

21) У пункті 170 слова: «сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

22) У пункті 171 слова: «сектор організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

23) У пункті 172 слова: «Сектор організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «Головний спеціаліст з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

24) У пункті 173 слова: «сектором організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «головним спеціалістом з питань організаційної роботи райдержадміністрації»;

25) У абзаці 4 пункту 178 слова: «головного спеціаліста сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «головного спеціаліста з питань персоналу райдержадміністрації»;

26) У абзаці 1 пункту 181 слова: «головному спеціалісту сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «головному спеціалісту з питань персоналу райдержадміністрації»;

27) У пункті 186 слова: «головний спеціаліст сектору організаційної роботи та з питань управління персоналом райдержадміністрації» замінить словами: «головний спеціаліст з питань персоналу райдержадміністрації»;

**Виконуюча обов'язки керівника
апарату райдержадміністрації**

В.В.Малошаненко — **В.В.МАЛОШАНЕНКО**